PRESSA PIEGATRICE WARCOM REPLICA 30-160

TIPOLOGIA

STATO

COSTRUTTORE

MODELLO

ANNO DI COSTRUZIONE
PRESSIONE MAX.
LUNGHEZZA UTILE
PASSAGGIO TRA | MONTANTI
PROFONDITA’ INCAVO
DISTANZA TRA TAVOLA E PESTONE
CORSA MAX PESTONE
POTENZA MOTORE
VELOCITA’ AVVICINAMENTO
VELOCITA’ LAVORO
VELOCITA’ RITORNO

PESO

DIMENSIONI

DOTAZIONE

Pressa piegatrice

Usato

WARCOM

30-160

2004

160

3200 mm

2550 mm

500 mm

380 mm

200 mm

15 Kw

120 mm/sec

10 mm/sec

100 mm/sec

11400 Kg

3700 x 1850 x 2800

e Registro posteriore
programmabile mod. ESA tria 250

e Manuale istruzioni

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo



